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Nama Mata Kuliah : Algoritma Dosen : KARTINI (5009)

Kode MK dan Kelas : CCC 110 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20190801433 JUSAK ROBERTO MABILEHI H H H H H H H A A A A A A A

2. 20190801436 ARYO DIMAS ISYROQ H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190801438 FITRI INDRIANI H H H H H H H A A A A A A A

4. 20190801440 AKHSAN JOSEPH SULANDJANA H H H H H H H A A A A A A A

5. 20190801442 NURUL NIKAT FITRIANI H H H H H H H A A A A A A A

6. 20190801444 GREGORIUS YOGI SF H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190801445 RICHARD MARTIN T H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190801447 KRISHNA ADI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190801451 MUSTOFA BISYRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190801454 INDRA WIJAYA H H H H H H H A A A A A A A

11. 20190801471 KEVIN TEGUH NUGROHO H H H H H H H H H H H A H H

12. 20190801472 BUDI SULISTIYO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190801475 GANESHA ADHIKTYA WARMAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190801482 ROBBI AL FIRDAUS I H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801508 AYU NOVITASARI I H H H H H H A A A A A H A

16. 20190801515 ASMI NUR FEBRIYAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190801526 ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190801532 NABILAH I H H H H H H H H H H H H A

19. 20190803124 CHRISTOPHER GUNAWAN I H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Algoritma Dosen : KARTINI (5009)

Kode MK dan Kelas : CCC 110 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 16 Tatap Muka introduction algoritma introduction
algoritma

Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 20 Tatap Muka pemutaran [looping] pemutaran
[looping]

Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 19 Tatap Muka Materi :  STRUKTUR
KENDALI Pengertian
Ke...

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 19 Tatap Muka Materi : "NESTED  IF
(IF... Elseif
bersarang...

Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 19 Tatap Muka Materi : STRUKTUR
KENDALI DAN LOGIKA
AND, OR...

Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 19 Tatap Muka Materi :   Perulangan
for, while, do-wh...

Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 19 Tatap Muka    Materi : Array
processing

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 13 Tatap Muka Algoritma Pertemuan
08:MODULARISATION
- FUNCTION

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 13 Tatap Muka ALGORITMA
PERTEMUAN.09General
algorithms for masa...

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 13 Tatap Muka Algoritma Pertemuan
10:ALORITMA
MODULARISASI &...

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 13 Tatap Muka ALGORITMA
PERT.11Lanjut Pert.10
: Pengembangan kas...

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 12 Tatap Muka ALGORITMA
PERT.12ALORITMA
 Vriabel-POINTER, ...

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 14 Tatap Muka ALGORITMA PERT.13 
ALGORITMA
PEMROGRAMAN &nb...

Selesai

14/1 Rabu, 1 Jul
2020

19:00 -
21:30

5009 -
KARTINI

Ruang :
RE104

Teori 12 Tatap Muka ALGORITMA PERT.14 
ALGORITMA REKURSIF

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Algoritma Dosen : KARTINI (5009)

Kode MK dan Kelas : CCC 110 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

 

No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190801433 Jusak Roberto Mabilehi  A-

2. 20190801436 Aryo Dimas Isyroq  A

3. 20190801438 Fitri Indriani  B

4. 20190801440 Akhsan Joseph Sulandjana  B

5. 20190801442 Nurul Nikat Fitriani  B+

6. 20190801444 Gregorius Yogi Sf  A

7. 20190801445 Richard Martin T  A

8. 20190801447 Krishna Adi Putra  A

9. 20190801451 Mustofa Bisyri  A

10. 20190801454 Indra Wijaya  E

11. 20190801471 Kevin Teguh Nugroho  A

12. 20190801472 Budi Sulistiyo  A

13. 20190801475 Ganesha Adhiktya Warman  A

14. 20190801482 Robbi Al Firdaus  A

15. 20190801508 Ayu Novitasari  E

16. 20190801515 Asmi Nur Febriyan  A

17. 20190801526 Abdullah  A

18. 20190801532 Nabilah  E

19. 20190803124 Christopher Gunawan  A
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Nama Mata Kuliah : Algoritma Dosen : KARTINI (5009)

Kode MK dan Kelas : CCC 110 (KJ301)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (RE104)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 07-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 40

UAS 40

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

40 %40 % 40 %40 % 20 %20 %

1. 20190801433 Jusak Roberto Mabilehi 98,00 78,00 40,00 78.40  A-

2. 20190801436 Aryo Dimas Isyroq 98,00 90,00 93,75 93.95  A

3. 20190801438 Fitri Indriani 90,00 70,00 47,33 73.47  B

4. 20190801440 Akhsan Joseph Sulandjana 78,00 70,00 48,33 68.87  B

5. 20190801442 Nurul Nikat Fitriani 95,00 70,00 47,33 75.47  B+

6. 20190801444 Gregorius Yogi Sf 80,00 90,00 81,58 84.32  A

7. 20190801445 Richard Martin T 100,00 98,00 90,92 97.38  A

8. 20190801447 Krishna Adi Putra 87,00 88,00 93,08 88.62  A

9. 20190801451 Mustofa Bisyri 98,00 90,00 85,08 92.22  A

10. 20190801454 Indra Wijaya 0,00 0,00 46,67 9.33  E

11. 20190801471 Kevin Teguh Nugroho 100,00 100,00 92,67 98.53  A

12. 20190801472 Budi Sulistiyo 98,00 90,00 66,67 88.53  A

13. 20190801475 Ganesha Adhiktya Warman 98,00 90,00 92,00 93.60  A

14. 20190801482 Robbi Al Firdaus 98,00 90,00 74,17 90.03  A

15. 20190801508 Ayu Novitasari 0,00 0,00 0,00 0.00  E

16. 20190801515 Asmi Nur Febriyan 98,00 90,00 81,08 91.42  A

17. 20190801526 Abdullah 98,00 98,00 94,50 97.30  A

18. 20190801532 Nabilah 0,00 0,00 0,00 0.00  E

19. 20190803124 Christopher Gunawan 98,00 98,00 63,33 91.07  A
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 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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